
301. 

Na osnovu člana 29 stav 4 Zakona o sredstvima za zaštitu bilja („Službeni list CG”, br. 

51/08 i 18/14), Ministarstvo poljoprivrede šumarstva i vodoprivrede donijelo je 

 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O NAČINU VOĐENjA I SADRŽAJU REGISTRA 

SREDSTAVA ZA ZAŠTITU BILjA* 

Član 1 

U Pravilniku o načinu vođenja i sadržaju registra sredstava za zaštitu bilja* („Službeni list 

CG”, broj 17/14), član 3 mijenja se i glasi: 

„Lista sadrži podatke o sredstvima za zaštitu bilja i to: 

1) namjenu; 

2) redni broj; 

3) trgovački naziv, formulacija (skraćena oznaka); 

4) aktivnu supstancu; 

5) naziv i sjedište proizvođača, zastupnika, uvoznika, odnosno distributera; 

6) broj rješenja; 

7) jedinstveni registracioni MN broj; 

8) datum registracije; 

9) datum isteka registracije i rok za produženje.” 

Član 2 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore”. 

 

Broj: 05-313/22-1182/3 

Podgorica, 23. februara 2022. godine 

 

Ministar, 

mr Aleksandar Stijović, s.r. 
 


		2022-03-11T12:44:03+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




